
Regnskab for grundejerforeningen Stagebjergparken

2020 / 2021
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Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Regnskab Budget
2020/21 2020/21

kr. kr.

Kontingentindtægter
     1/7-2020 til 31/12-2020 131.000,00 131.000,00
     1/1-2021 til 30/06-2021 168.750,00 168.750,00

Kontingentindtægter i alt 299.750,00 299.750,00

Gartneraftale 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 1.754,87 15.000,00
Affaldsøer 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 16.874,81 30.000,00
Forsikring 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 28.185,00 25.000,00
Fornyelse lejeplads 72.606,25 65.000,00
Gebyrer 2.642,94 2.000,00
Andre udgifter 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 317.787,26 928.700,00

Investeringer i alt 0,00 0,00

Resultat før renter -18.037,26 -628.950,00 

Finansielle indtægter 0,00 0

Finansielle omkostninger 8.970,19 6.500,00

Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
  

Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital -92.007,45 -700.450,00 
          Hensat til asfalt 65.000,00 65.000 

Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
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Balance 30. juni 2021

2020 / 2021 2019 / 2020 Bevægelse
kr. kr. kr.

Aktiver

Bankindestående 1.373.980,08 1.351.256,28 22.723,80
Tilgodehavende kontingenter 10.500,00 12.000,00 -1.500,00 
Andre tilgodehavender 0,00 3.825,00 -3.825,00 
Kassebeholdning 0,00 0,00 0,00
Omsætningsaktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80

Aktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80

Passiver

Egenkapital primo 592.433,40 583.322,00 9.111,40
Andel af årets resultat overført til fri kapital -92.007,45 9.111,40 -101.118,85 
Hensat til asfalt 686.772,88 621.772,88 65.000,00
Øreafrunding 0,00 0,00 0,00
Egenkapital 1.187.198,83 1.214.206,28 -27.007,45 

Periodiseringer, kontingenter 168.750,00 131.000,00 37.750,00
Omkostningskreditorer 28.531,25 21.875,00 6.656,25
Gæld 197.281,25 152.875,00 44.406,25

Passiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80
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Leverandør Beskrivelse Type Referencer indgående Udgående Status

SparNord Bank Opgørelse af kassebeholdning Status Kontoudtog 797.295,98 797.295,98
Norva 24 DB. BETALING RETUR Anden vedligeholdelse  3.825,00 801.120,98
Hede Danmark Hededk -klip af hegn Anden vedligeholdelse 21.875,00 779.245,98
Schultz haveservice Schultz-græsklip mm. Gartneraftale 29.260,00 749.985,98
Tryg BS TRYG Forsikring 5.856,11 744.129,87
Tryg BONUSTRYGHEDSGRUPPEN Forsikring 541,25 744.671,12
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 3,00 744.668,12
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 744.665,12
Udlæg Udlæg generalforsaml Generalforsamling 174,00 744.491,12
Schultz haveservice Schultz have Gartneraftale 44.853,75 699.637,37
Intern hensættelse + renter Overførsel 67.812,58 631.824,79
Norva 24 Norva24-kloaktømning Anden vedligeholdelse 4.106,25 627.718,54
Indu Indu F67845 Vedligeholdelse af legeplads 7.000,00 620.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 19 Indbetalinger 2.000,00 622.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.000,00 624.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.000,00 626.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 628.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 138 Indbetalinger 2.000,00 630.718,54
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 633.218,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 635.218,54
Nets Nets Gebyrer 908,94 634.309,60
Medlemsbetaling BETTINA VORSØE ELKJÆ Indbetalinger 2.500,00 636.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.000,00 638.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.500,00 641.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 643.809,60
Medlemsbetaling BS 05135184 Indbetalinger 272.500,00 916.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 25.000,00 941.309,60
Medlemsbetaling CLARA KORSHØJ Indbetalinger 2.500,00 943.809,60
Dagli Brugsen Udlæg gave til besty Andre udgifter 650,00 943.159,60
Medlemsbetaling KONTINGENT STAGEBJER Indbetalinger 2.500,00 945.659,60
NCC NCC fejning af kante Snerydning/fejning 5.312,31 940.347,29
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.500,00 942.847,29
SparNord Bank FI-kreditorabonn., Kortart 71 Gebyrer 150,00 942.697,29
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 75,00 942.622,29
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 10,00 942.612,29
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 942.608,29
SparNord Bank Rente Negative indlånsrenter 5.205,69 937.402,60
Almind Haveservice Beskæring af træer Anden vedligeholdelse 7.146,88 930.255,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen 47077 Anden vedligeholdelse 1.500,00 928.755,72
Indu Indu F68104 Vedligeholdelse af legeplads 21.185,00 907.570,72
Medlemsbetaling Tilbagebet stp.114 Indbetalinger 2.500,00 905.070,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47160 Anden vedligeholdelse 3.000,00 902.070,72
Medlemsbetaling KONTINGENT NR. 59 Indbetalinger 2.500,00 904.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47284 Anden vedligeholdelse 2.000,00 902.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47423 Anden vedligeholdelse 750,00 901.820,72
Almind Haveservice Alm haveserv. f.1047 Anden vedligeholdelse 43.363,13 858.457,59
Jens Erik Elbæk, nr 85 Hjertestarter 2020 Andre udgifter 261,00 858.196,59
Tolstrup Tolstrup grønomr7187 Gartneraftale 28.531,25 829.665,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 114 Indbetalinger 2.500,00 832.165,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 6 Indbetalinger 2.500,00 834.665,34
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 834.565,34
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 6,00 834.559,34
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 834.555,34
Tryg Erhvervsforsikring Forsikring 1.281,02 833.274,32
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.500,00 835.774,32
Medlemsbetaling MORTEN WESTPHAL RASM Indbetalinger 2.500,00 838.274,32
SparNord Bank Netbank Abonnement Gebyrer 1.000,00 837.274,32
Ledon Ledon - piratskib Vedligeholdelse af legeplads 72.606,25 764.668,07
Bauhaus Udlæg arbejdsdag Arbejdsdag 1.754,87 762.913,20
Alex Snerydning, Alex Snerydning/fejning 6.562,50 756.350,70
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 756.250,70
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 756.247,70
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 1,00 756.246,70
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Kontoudtog ved regnskabsafslutning
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Historik Resultatopgørelser
Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Budget

2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. kr. kr. kr. kr. kr.

Kontingentindtægter
2. halvår (første del af regnskabsperioden) 114.625,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.438,00 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00
1. halvår  (anden halvdel af regnskabsperioden) 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.437,50 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00 168.750,00
Kontingentindtægter i alt 245.625,00 262.000,00 262.000,00 294.437,50 327.188,00 327.500,00 294.750,00 262.000,00 299.750,00 337.500,00

Gartneraftale 59.025,00 65.305,00 66.875,00 73.625,00 82.000,00 81.875,00 74.739,13 152.937,82 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 0,00 4.580,53 3.870,32 7.670,53 7.265,25 0,00 5.748,57 942,00 1.754,87 15.000,00
Vedligeholdelse af asfalt (budget afsat til affaldsøre) 0,00 13.280,00 0,00 23.469,00 0,00 20.753,13 0,00 0,00 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 12.784,00 6.960,00 7.374,00 5.463,00 3.294,00 73.758,51 2.756,95 8.650,00 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 17.125,00 7.125,00 4.125,00 8.375,00 6.125,00 21.525,00 4.125,00 500,00 16.874,81 30.000,00
Forsikring 1.070,00 1.082,00 6.690,00 6.352,00 6.610,00 5.702,56 6.361,41 7.124,59 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 970,00 1.250,00 134,00 298,00 1.881,00 1.308,75 500,00 785,85 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 0,00 22.063,00 9.300,00 19.750,00 16.000,00 6.875,00 7.000,00 7.000,00 100.791,25 180.000,00
Gebyrer 1.260,00 926,00 926,00 978,00 75,00 1.277,94 1.619,12 1.244,12 2.642,94 2.500,00
Andre udgifter 533,00 617,00 1.694,00 2.309,00 3.327,00 549,60 4.934,56 1.246,89 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 92.767,00 123.188,53 100.988,32 148.289,53 126.577,25 213.625,49 107.784,74 180.431,27 317.787,26 1.019.200,00

Investeringer i alt 31.969,95 15.865,00 57.989,38 70.110,00 0,00 0,00 36.250,00 0,00 0,00 0,00

Resultat før renter 120.888,05 122.946,47 103.022,30 76.037,97 200.610,75 113.874,51 150.715,26 81.568,73 -18.037,26 -681.700,00 

Finansielle poster 2.430,72 6.686,00 6.708,43 1.833,67 1.120,60 530,47 193,35 -6.305,33 -8.970,19 -9.000,00 

Årets resultat 123.318,77 129.632,47 109.730,73 77.871,64 201.731,35 114.404,98 150.908,61 75.263,40 -27.007,45 -690.700,00 
    

Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital 57.818,77 64.132,47 44.230,73 12.372,64 136.231,00 48.905 85.409 9.763 -92.507,45 -625.200,00 
          Hensat/reserveret til asfalt 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00
Årets resultat 123.318,77 129.632,47 109.730,73 77.872,64 201.731,00 114.404,98 150.908,61 75.263,40 -27.007,45 -690.700,00 

Summeret
          Fri egenkapital 320.780,12 390.318,59 429.928,21 479.524,64 612.781,29 661.686,27 714.322,00 797.295,98 756.246,70 65.546,70
          Hensat/reserveret til asfalt 163.750,00 229.250,00 294.750,00 360.250,00 425.750,00 491.250,00 556.772,88 553.960,30 617.733,38 683.233,38
Summeret 484.530,12 619.568,59 724.678,21 839.774,64 1.038.531,29 1.152.936,27 1.271.094,88 1.351.256,28 1.373.980,08 748.780,08
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Bestyrelsen har gennemgået regnskabet og står inde for, at det viser et 

rigtigt billede af grundejerforeningens økonomiske status og de økonomiske 

aktiviteter der har været i regnskabsåret.

Underskrifter
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021



Regnskab Budget
2020/21 2020/21



kr. kr.



Kontingentindtægter
     1/7-2020 til 31/12-2020 131.000,00 131.000,00
     1/1-2021 til 30/06-2021 168.750,00 168.750,00



Kontingentindtægter i alt 299.750,00 299.750,00



Gartneraftale 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 1.754,87 15.000,00
Affaldsøer 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 16.874,81 30.000,00
Forsikring 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 28.185,00 25.000,00
Fornyelse lejeplads 72.606,25 65.000,00
Gebyrer 2.642,94 2.000,00
Andre udgifter 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 317.787,26 928.700,00



Investeringer i alt 0,00 0,00



Resultat før renter -18.037,26 -628.950,00 



Finansielle indtægter 0,00 0



Finansielle omkostninger 8.970,19 6.500,00



Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
  



Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital -92.007,45 -700.450,00 
          Hensat til asfalt 65.000,00 65.000 



Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
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Balance 30. juni 2021



2020 / 2021 2019 / 2020 Bevægelse
kr. kr. kr.



Aktiver



Bankindestående 1.373.980,08 1.351.256,28 22.723,80
Tilgodehavende kontingenter 10.500,00 12.000,00 -1.500,00 
Andre tilgodehavender 0,00 3.825,00 -3.825,00 
Kassebeholdning 0,00 0,00 0,00
Omsætningsaktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80



Aktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80



Passiver



Egenkapital primo 592.433,40 583.322,00 9.111,40
Andel af årets resultat overført til fri kapital -92.007,45 9.111,40 -101.118,85 
Hensat til asfalt 686.772,88 621.772,88 65.000,00
Øreafrunding 0,00 0,00 0,00
Egenkapital 1.187.198,83 1.214.206,28 -27.007,45 



Periodiseringer, kontingenter 168.750,00 131.000,00 37.750,00
Omkostningskreditorer 28.531,25 21.875,00 6.656,25
Gæld 197.281,25 152.875,00 44.406,25



Passiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80
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Leverandør Beskrivelse Type Referencer indgående Udgående Status



SparNord Bank Opgørelse af kassebeholdning Status Kontoudtog 797.295,98 797.295,98
Norva 24 DB. BETALING RETUR Anden vedligeholdelse  3.825,00 801.120,98
Hede Danmark Hededk -klip af hegn Anden vedligeholdelse 21.875,00 779.245,98
Schultz haveservice Schultz-græsklip mm. Gartneraftale 29.260,00 749.985,98
Tryg BS TRYG Forsikring 5.856,11 744.129,87
Tryg BONUSTRYGHEDSGRUPPEN Forsikring 541,25 744.671,12
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 3,00 744.668,12
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 744.665,12
Udlæg Udlæg generalforsaml Generalforsamling 174,00 744.491,12
Schultz haveservice Schultz have Gartneraftale 44.853,75 699.637,37
Intern hensættelse + renter Overførsel 67.812,58 631.824,79
Norva 24 Norva24-kloaktømning Anden vedligeholdelse 4.106,25 627.718,54
Indu Indu F67845 Vedligeholdelse af legeplads 7.000,00 620.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 19 Indbetalinger 2.000,00 622.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.000,00 624.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.000,00 626.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 628.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 138 Indbetalinger 2.000,00 630.718,54
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 633.218,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 635.218,54
Nets Nets Gebyrer 908,94 634.309,60
Medlemsbetaling BETTINA VORSØE ELKJÆ Indbetalinger 2.500,00 636.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.000,00 638.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.500,00 641.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 643.809,60
Medlemsbetaling BS 05135184 Indbetalinger 272.500,00 916.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 25.000,00 941.309,60
Medlemsbetaling CLARA KORSHØJ Indbetalinger 2.500,00 943.809,60
Dagli Brugsen Udlæg gave til besty Andre udgifter 650,00 943.159,60
Medlemsbetaling KONTINGENT STAGEBJER Indbetalinger 2.500,00 945.659,60
NCC NCC fejning af kante Snerydning/fejning 5.312,31 940.347,29
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.500,00 942.847,29
SparNord Bank FI-kreditorabonn., Kortart 71 Gebyrer 150,00 942.697,29
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 75,00 942.622,29
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 10,00 942.612,29
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 942.608,29
SparNord Bank Rente Negative indlånsrenter 5.205,69 937.402,60
Almind Haveservice Beskæring af træer Anden vedligeholdelse 7.146,88 930.255,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen 47077 Anden vedligeholdelse 1.500,00 928.755,72
Indu Indu F68104 Vedligeholdelse af legeplads 21.185,00 907.570,72
Medlemsbetaling Tilbagebet stp.114 Indbetalinger 2.500,00 905.070,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47160 Anden vedligeholdelse 3.000,00 902.070,72
Medlemsbetaling KONTINGENT NR. 59 Indbetalinger 2.500,00 904.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47284 Anden vedligeholdelse 2.000,00 902.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47423 Anden vedligeholdelse 750,00 901.820,72
Almind Haveservice Alm haveserv. f.1047 Anden vedligeholdelse 43.363,13 858.457,59
Jens Erik Elbæk, nr 85 Hjertestarter 2020 Andre udgifter 261,00 858.196,59
Tolstrup Tolstrup grønomr7187 Gartneraftale 28.531,25 829.665,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 114 Indbetalinger 2.500,00 832.165,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 6 Indbetalinger 2.500,00 834.665,34
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 834.565,34
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 6,00 834.559,34
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 834.555,34
Tryg Erhvervsforsikring Forsikring 1.281,02 833.274,32
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.500,00 835.774,32
Medlemsbetaling MORTEN WESTPHAL RASM Indbetalinger 2.500,00 838.274,32
SparNord Bank Netbank Abonnement Gebyrer 1.000,00 837.274,32
Ledon Ledon - piratskib Vedligeholdelse af legeplads 72.606,25 764.668,07
Bauhaus Udlæg arbejdsdag Arbejdsdag 1.754,87 762.913,20
Alex Snerydning, Alex Snerydning/fejning 6.562,50 756.350,70
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 756.250,70
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 756.247,70
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 1,00 756.246,70
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Kontoudtog ved regnskabsafslutning
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Historik Resultatopgørelser
Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Budget



2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22



Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. kr. kr. kr. kr. kr.



Kontingentindtægter
2. halvår (første del af regnskabsperioden) 114.625,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.438,00 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00
1. halvår  (anden halvdel af regnskabsperioden) 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.437,50 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00 168.750,00
Kontingentindtægter i alt 245.625,00 262.000,00 262.000,00 294.437,50 327.188,00 327.500,00 294.750,00 262.000,00 299.750,00 337.500,00



Gartneraftale 59.025,00 65.305,00 66.875,00 73.625,00 82.000,00 81.875,00 74.739,13 152.937,82 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 0,00 4.580,53 3.870,32 7.670,53 7.265,25 0,00 5.748,57 942,00 1.754,87 15.000,00
Vedligeholdelse af asfalt (budget afsat til affaldsøre) 0,00 13.280,00 0,00 23.469,00 0,00 20.753,13 0,00 0,00 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 12.784,00 6.960,00 7.374,00 5.463,00 3.294,00 73.758,51 2.756,95 8.650,00 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 17.125,00 7.125,00 4.125,00 8.375,00 6.125,00 21.525,00 4.125,00 500,00 16.874,81 30.000,00
Forsikring 1.070,00 1.082,00 6.690,00 6.352,00 6.610,00 5.702,56 6.361,41 7.124,59 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 970,00 1.250,00 134,00 298,00 1.881,00 1.308,75 500,00 785,85 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 0,00 22.063,00 9.300,00 19.750,00 16.000,00 6.875,00 7.000,00 7.000,00 100.791,25 180.000,00
Gebyrer 1.260,00 926,00 926,00 978,00 75,00 1.277,94 1.619,12 1.244,12 2.642,94 2.500,00
Andre udgifter 533,00 617,00 1.694,00 2.309,00 3.327,00 549,60 4.934,56 1.246,89 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 92.767,00 123.188,53 100.988,32 148.289,53 126.577,25 213.625,49 107.784,74 180.431,27 317.787,26 1.019.200,00



Investeringer i alt 31.969,95 15.865,00 57.989,38 70.110,00 0,00 0,00 36.250,00 0,00 0,00 0,00



Resultat før renter 120.888,05 122.946,47 103.022,30 76.037,97 200.610,75 113.874,51 150.715,26 81.568,73 -18.037,26 -681.700,00 



Finansielle poster 2.430,72 6.686,00 6.708,43 1.833,67 1.120,60 530,47 193,35 -6.305,33 -8.970,19 -9.000,00 



Årets resultat 123.318,77 129.632,47 109.730,73 77.871,64 201.731,35 114.404,98 150.908,61 75.263,40 -27.007,45 -690.700,00 
    



Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital 57.818,77 64.132,47 44.230,73 12.372,64 136.231,00 48.905 85.409 9.763 -92.507,45 -625.200,00 
          Hensat/reserveret til asfalt 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00
Årets resultat 123.318,77 129.632,47 109.730,73 77.872,64 201.731,00 114.404,98 150.908,61 75.263,40 -27.007,45 -690.700,00 



Summeret
          Fri egenkapital 320.780,12 390.318,59 429.928,21 479.524,64 612.781,29 661.686,27 714.322,00 797.295,98 756.246,70 65.546,70
          Hensat/reserveret til asfalt 163.750,00 229.250,00 294.750,00 360.250,00 425.750,00 491.250,00 556.772,88 553.960,30 617.733,38 683.233,38
Summeret 484.530,12 619.568,59 724.678,21 839.774,64 1.038.531,29 1.152.936,27 1.271.094,88 1.351.256,28 1.373.980,08 748.780,08
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Bestyrelsen har gennemgået regnskabet og står inde for, at det viser et 



rigtigt billede af grundejerforeningens økonomiske status og de økonomiske 



aktiviteter der har været i regnskabsåret.



Underskrifter



T
hi



s 
do



cu
m



en
t h



as
 e



si
gn



at
ur



 A
gr



ee
m



en
t-



ID
: 1



24
5c



80
dz



M
p2



42
98



32
71








				2021-08-18T19:42:55+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 /IBL0KgKtDQg0I4R2gsQW+M13W+PzkEqR7uCY+Yeczc=


 
TtSeRmPCYJGlOX/W9RrjPqn2agsUq2Vn4Etw34aefmusOdSrh48aNYCCUtMJCjAkVU4wlm/34I5x
oPA0FuLPcpxtYcDpRfE1BqYQLGLl8OiNLx04HPIPVUZh5IUUbfeJhVj+YXrphy09JVYWja8LPqQ2
jivoZYeEexAnwvPTlza92YKORq0ye20Xs9HUqxLqxH7eBTY3feIHmH1Er4d15xrm951uloOldH+O
Xcx5D+icOUtItMyDS4JxyrBk9Xq5cXCnKnXbp7g+I6Os9TFpTohJKQQJ52coMOySs6wChkEbmL9u
3e0QWvjPooAgs3OR9xIlhNP9LHwWgCLITLocZg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -7795733359282672004
  hashsumB 1245c80dzMp242983271/SHA512/C430D9D8F4F20F237E29ED261887951A395C40040C8718F93D489D184575E87DE30A1BFF5C8685E5E06CCB411549CA897B91C470E395A100B7E41A3DF1EF50AF
  TimeStamp MjAyMS0wOC0xOCAxODoyNDozMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 55dq9ALGKfDA0rOMX76WRmLQFNjdkMjkNUFJ3ZO4jDU=


 
dffQTZ4gli115iD/SiEt7abaY3I9a2e27kjocwPzBdFKWoEZPM96VzwjyB23xIfIZ7KzlrdOcFTc
dnBU7XcUiU+vsQGNFmB1GOSb+QYJuG6BWWxECdFW1b2Ca3GRPu5HJjeOKWniRulOv3PZ1xRKf+FL
vVpL04f5vN+CXQMnQchHii6DTCpRJyvNPfNqaDWKc1n0I1rVJkBSb8JSA6GLefEcUMCTBEb0z/or
ptgjrxnXAge5YD1e7KaujqDKCy+cVT/DZycvSDA/ahG6oZWA6SJZAG4k6mZF3FWDiqwiu5Y94NLB
tk2oQgrJSIx4sO12WitEDa0qb5I1FeeD50FYEQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuNzM=
  challenge -6128434895487320446
  hashsumB 1245c80dzMp242983271/SHA512/C430D9D8F4F20F237E29ED261887951A395C40040C8718F93D489D184575E87DE30A1BFF5C8685E5E06CCB411549CA897B91C470E395A100B7E41A3DF1EF50AF
  TimeStamp MjAyMS0wOC0xOCAxOTo0MjoyNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 FzMyekTBBJcbbGFL7biurvugOENhz9ui00DQo5fbGJM=


 
ZQQLUksXYX09Lifwu+qxIpAzgEb7f64gD1HMxPGauIqw4LGKbQ96/jyWNc7x6E9gncoz+s/Z+Y2G
4iVQGB/rdgZfMHQ7nJP9akoimhZo1E7Iet65sLiYvj3GES5HTHXQuLsxRvUbei2yQ+gtNTDSP2Ge
7RfpS28fyOIgPEj/9Nm0Ttj/bnDoe7YxwUiFA2MsYOTUFjVjjLSIHSHmZQ98Y138XLYtFVSX6cSh
gAUkZuQLq7ABZLuZLTb5TZFmx3tkeZK7/9yy0Rk91yUAuqbD35PX0qNuMmjlT6ARaBga6SMUOpYu
oxK/7j26waLUUix5258Dt9/Qf0ScZkPb4+2G9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 999565932207935009
  hashsumB 1245c80dzMp242983271/SHA512/C430D9D8F4F20F237E29ED261887951A395C40040C8718F93D489D184575E87DE30A1BFF5C8685E5E06CCB411549CA897B91C470E395A100B7E41A3DF1EF50AF
  TimeStamp MjAyMS0wOC0xNyAxNzo1Mzo0NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 j7bG36l3pjnJW6j8atbu3syvCUVdQFB9t1sNTqVW3Es=


 
G/6AiMk8WOl3u9IxZA+0WaF/3Ywaf2by4vLjzfAiOEYgiPeyyfrHBYQvOjLQeONnKa29i7JEPsus
2ORl0WlsRKvH3Furf2zrR3ZVWXOuvjzb3AJQQsvpDa9EdxhfllkkwWD4Vxp1Asou4lTAuWKIsC4m
x3hEYhTiVOUiqPhoq8Qh6mzA3CC29LPMUC3JDs7v4wLXVAE2M+t/TUeVG53TfumJPjTrwe0GF2c2
mD2PFavFooN5G22GIMW8Fv/9jILfHc+FX75rBoZgQZILq8Pg/Hn44gVJTLKa1pf3PC9jlKi1vUJG
X+1MuqvpzZ8dpd6vEObdVy1gPkChOo086+wLsA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuNzM=
  challenge 3982579225623322408
  hashsumB 1245c80dzMp242983271/SHA512/C430D9D8F4F20F237E29ED261887951A395C40040C8718F93D489D184575E87DE30A1BFF5C8685E5E06CCB411549CA897B91C470E395A100B7E41A3DF1EF50AF
  TimeStamp MjAyMS0wOC0xNyAxOTo1ODozMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 g+raVtwdFUvYW79DxNHs3hKg0cKd+HEYsl48O0WJtlE=


 
PEEaCfh8aAY7lB4OhojjPfp/4RXM0Xlcj2I+ozochxg0PWsfJEi+tQNE7e4CnCZJq8T/hjm8AWw4
4s8oDNs5ZJ4/DPNHGA8x0SGWKv1337wUD4oBQ28mjC66FXB5qd+9n4Y1bHqZkJZzJPSmaLp/HvEI
OvqRAQniBSGKnpJ87jeux/PkWDWF0LJEM2xMie5jLXYUHJ0iuvCCx59ZhjtpSb3h/hD1FwSje5xz
4tXH241B9sbkYC0Iuf1z22rHlB9XtreoIWJu07gCnkuQ6cX1UFi6DoAzPee+q1XYbHNnfXy99TLL
qOFJTTJhy7nJu6ro1HsX8Jsfs/oHugoeuAwoOg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTIuMC40NTE1LjEzMSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 6460846890259812214
  hashsumB 1245c80dzMp242983271/SHA512/C430D9D8F4F20F237E29ED261887951A395C40040C8718F93D489D184575E87DE30A1BFF5C8685E5E06CCB411549CA897B91C470E395A100B7E41A3DF1EF50AF
  TimeStamp MjAyMS0wOC0xOCAxNTo0Nzo0NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 YFkJDCLYB/2+M+pWpF52mFPtsew6+U86xKEFbEWRfLM=


 
IXlZX4GKaQe9gUN6RqwgK1B3enFskxBloK8yxV9kOhu7OLniujevAJzKYDeHGeZ3bNLUOHZbE256
UsKLOAvjI6vnlgxk2MzuwN/3cjc3pj8HZTix5Y41VkskS3LeX9QLjNYXGf7xNOUPd82ZB/7Y9fLp
Yj9EiYlp8m01pgW+uykPzDKfORZGqAgJ/QoM5j6ifxmNh81f2k8oD22mOa+Q6/Glv26QUqEWLTVm
jWVLiBYgYTwAwZWl9e+MkszZAHGAR96ssMXsrFrIJbfMZvbD5WMMaQaEMwZLdcRh4W6x/kv+BGY0
pY5hk1Dr8111e+JUEvqLz54nUsqzPY/FCEOxuA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBOb2tpYSA4LjMgNUcpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MS4wLjQ0NzIuMTE0IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IE9QUi82NC4yLjMyODIuNjAxMjg=
  challenge -4176587278362965386
  hashsumB 1245c80dzMp242983271/SHA512/C430D9D8F4F20F237E29ED261887951A395C40040C8718F93D489D184575E87DE30A1BFF5C8685E5E06CCB411549CA897B91C470E395A100B7E41A3DF1EF50AF
  TimeStamp MjAyMS0wOC0xNyAxODoyNzoyNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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